平成 26年 8月 5日

昭和橋におけるお絵かき大会ご参加代表者 様

                         明和パソコンクラブ

                         事務局 鈴木 開一

8 月 23日（土）開催決定！

昭和橋お絵かき大会の受付時間の変更及び駐車場のご案内

平成 26年 2月 8日大雪のため延期しておりました「昭和橋お絵かき大会」の代替開催日が 8月

23日（土）午前８時～に決まりました。

さて、熱中症予防のため、受付の時間が変更となりましたので、下記の通りご案内いたします。く

れぐれもお間違えないようお願いいたします。（他の場所からは立ち入り禁止です）

記

１．お絵かき大会受付場所及び駐車場（自転車・徒歩を含むすべての方）

新昭和橋端、明和町側接続道路上（工事途上です、安全には十分ご配慮お願いします）

２．地図

※上記場所は、以下のホームページにも掲載し

ておりますので、ご確認くださるようお願いい

たします。

◆ 明 和 パ ソ コ ン ク ラ ブ ⇒ 検 索

http://meiwapasokon.yumenogotoshi.co

m/
後日、「お絵かき大会」の画像もアップする予定

です。

３．お絵かきの内容

  新しい昭和橋のコンクリート歩道部に、縦

2.3ｍ×幅3.7ｍのエリアに６色のチョーク（赤、

青、黄、緑、茶、白色の各６本の３６本）で「私

たちの未来の街」をテーマに、絵を約１時間で

描いていただきます。（できれば下絵等ご用意く

ださい。チョークは事務局で用意いたします）

４．受付時間

  当日、８時００分までに必ず受付を済ましてください。

なお、トイレは近くにはありません（事前にトイレ等は済ませておいてください）

駐

車

場

受付

昭和橋

明和西

小学校

歩

道

橋

入口

http://meiwapasokon.yumenogotoshi.com/
http://meiwapasokon.yumenogotoshi.com/

５．（重要）お問い合わせ

  参加の有・無、人数の変更、追加等ありましたら、ＦＡＸ・メール等で必ず連絡をお

願いします（ヘルメット等の準備の都合上よろしくお願いします。）8 月 15 日までに、

ご連絡ください。

  ご不明な点等ある場合は、以下にご連絡くださるようお願いいたします。

  明和パソコンクラブ事務局 鈴木開一

  FAX：0276-84-2722

E-mail： suzukikaiichi@live.jp

問い合わせ：090-8476-0921

mailto:suzukikaiichi@live.jp

平成２６年８月吉日

明和パソコンクラブ 御中

申込者氏名：

昭和橋お絵かき大会変更申込書

 私たちは、工事現場におけるお絵かき大会ですので、汚れても良い服装で、ヘルメットを

着用し、担当者での指示に従い、ふざけたりしないで、安全に注意して参加することを約

束します。

参 加 者 名 簿

 氏 名 住 所 年齢 連絡先電話番号 血液型 ﾍﾙﾒｯﾄ

代表

□個人参加・□グループ参加（☑選択してください）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

注意事項

1) ヘルメットをお持ちの方は○印を、お持ちでない方は×印を記入してください。

2) 小、中学生のみのグループでは、必ず保護者の同伴をお願いします。又、小学３年生以下の児童、

園児が参加する場合も、保護者の同伴をお願いします

3) 変更申込期限 8月 15日必着

4) 申し込みは、FAXまたはメールで、直接事務局まで連絡してください。

ＦＡＸ：０２７６―８４―２７２２

Ｅ-mail：suzukikaiichi@live.jp

明和パソコンクラブ事務局：明和町新里 181-1 鈴木 開一

問い合せは、次のところまでお願いします。

携帯電話：０９０－８４７６－０９２１（鈴木）